РОС С ИЙС КА Я   Ф ЕДЕ РА ЦИЯ

БЕЛ Г ОРОДС КА Я  ОБ Л А С ТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2018  года                                                                  № 1/5

Об утверждении структуры

Муниципального совета Ивнянского

района третьего созыва

 В соответствии со статьей  32  Регламента Муниципального совета

Ивнянского    района     Муниципальный    совет  Ивнянского  района

р е ш и л:

1. Утвердить структуру Муниципального совета Ивнянского района

третьего созыва (прилагается).

2. Утвердить штатную численность аппарата Муниципального совета

Ивнянского района в количестве 4,5 единицы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        4.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов

http://www.admivnya.ru/

2

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Утверждена

решением Муниципального совета

Ивнянского района

от 21 сентября 2018 года № 1/5

 Председатель

контрольно-счетной

комиссии

Председатель

Муниципального совета

Заместитель

председателя

Муниципального совета

Постоянная

комиссия по

вопросам

жизнедеятельнос

ти,

градостроительс

тва  и жилищно-

коммунального

хозяйства

Постоянная

комиссия по

вопросам местного

самоуправления,

нормативно-

правовой

деятельности и

общественной

безопасности

Постоянная комиссия

по развитию

агропромышленного

комплекса, малым

формам хозяйственной

деятельности и

природным ресурсам

Постоянная комиссия

по социальному

развитию, делам

ветеранов и молодежи

Постоянная комиссия

по экономическому

развитию, бюджету,

налоговой политики и

муниципальной

собственности